CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 132, DE 27 DE JUNHO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando a reunião do Comitê Gestor da Rede Lab, nos dias 19 e 20 de agosto de 2019,
em Brasília - DF,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 132

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 18 a
20/8/2019, em favor do Exmo. Sr. MARCOS VINÍCIUS BARROSO, Juiz do Trabalho Substituto do
Quadro da 3ª Região.

MINISTRO  JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2753 de 27 de junho de 2019, p.1.